
Stránka 1 z 8 

              
č. j. ZCU 019645/2022 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby postupem mimo zadávací řízení (dále jen 
„poptávkové řízení“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) pod názvem:  

„Pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem bezpilotního letadla 

(2023-2025)“ 

 

Výzva k podání nabídky, resp. Zadávací 
dokumentace 

(dále jen „ZD“) 

Obsah 

1. Zadavatel .......................................................................................................................................... 2 

2. Zadávací dokumentace a její poskytování ....................................................................................... 2 

3. Předmět veřejné zakázky ................................................................................................................. 2 

4. Předpokládaná hodnota VZ a limitace nabídkové ceny ................................................................... 2 

5. Lhůta pro podání nabídek ................................................................................................................ 2 

6. Technické podmínky ........................................................................................................................ 2 

7. Prohlídka místa plnění...................................................................................................................... 3 

8. Zadávací lhůta .................................................................................................................................. 3 

9. Způsob podání nabídky .................................................................................................................... 3 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky ....................................................................... 3 

11. Způsob hodnocení nabídek .............................................................................................................. 4 

12. Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................ 4 

13. Kvalifikace ........................................................................................................................................ 4 

14. Poddodavatelé ................................................................................................................................. 5 

15. Obchodní podmínky, platební podmínky a další požadavky zadavatele ......................................... 5 

16. Součinnost vybraného dodavatele ................................................................................................... 7 

17. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky ................................................................... 7 

18. Ostatní údaje týkající se poptávkového řízení ................................................................................. 7 

19. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek ...................................................................................... 8 

Přílohy ......................................................................................................................................................... 8 

 



Stránka 2 z 8 

1. Zadavatel 

Západočeská univerzita v Plzni (dále jen „ZČU“ nebo „zadavatel“) 

se sídlem: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 

zastoupená: Ing. Petrem Hofmanem, kvestorem 

datová schránka: zqfj9hj 

Kontaktní údaje zadavatele pro účely poptávkového řízení 

Kontaktní osoba ve věcech poptávkového řízení:  

Ing. Romana Nocarová, tel.: +420 377 631 503, e-mail: nocarovr@ps.zcu.cz 

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu zadavatele: 

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_5405.html 

2. Zadávací dokumentace a její poskytování 

2.1. Zadávací dokumentaci tvoří pouze tento text ZD vč. příloh. 

2.2. ZD vč. příloh je uveřejněna a lze ji stáhnout z profilu zadavatele, odkaz dle čl. 1. této ZD. 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření pojistné smlouvy na letecké pojištění, resp. na 

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám provozem bezpilotního 

letadla. Pojištění odpovědnosti musí být sjednáno v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 785/2004.  

3.2. Rozsah pojištění včetně seznamu dronů (flotila), jež budou předmětem pojištění, jsou 

blíže specifikovány v příloze č. 2 této ZD. 

3.3. Zadavatel je držitelem Oprávnění k provozu bezpilotního systému (číslo oprávnění 

OKPUAS-0158), vydaného Úřadem pro civilní letectví. Rozhodnutí o vydání oprávnění 

tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

3.4. Zadavatel nepřipouští předložení nabídky na jinou výši spoluúčasti nebo jiný rozsah 

pojištění či pojistného krytí, než jak je uvedeno v této ZD. 

 

4. Předpokládaná hodnota VZ a limitace nabídkové ceny 

4.1. Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky činí: 

150.000,- Kč bez DPH. 

4.2. Nabídková cena v Kč bez DPH nesmí překročit maximální celkovou hodnotu dle čl. 4.1. 

této ZD. 

 

5. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 10:00 hod. dne 17.08.2022. 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

 

6. Technické podmínky 

Technické podmínky předmětu plnění jsou uvedeny v čl. 3 této ZD. 

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že přijímá a zahrnuje do pojistné smlouvy Zadavatelem 

požadovaný rozsah pojištění, který je nadřazen veškerým pojistným podmínkám a smluvním 

ujednáním pojistitele (dodavatele).  

 

https://zakazky.zcu.cz/contract_display_5405.html


Stránka 3 z 8 

7. Prohlídka místa plnění 

S ohledem na povahu předmětu plnění veřejné zakázky se prohlídka místa plnění 

neuskuteční. 

 

8. Zadávací lhůta 

Účastník poptávkového řízení je vázán svou nabídkou (tj. nesmí z poptávkového řízení 

odstoupit) po celou dobu zadávací lhůty, která činí 2 měsíce. Počátkem zadávací lhůty je 

konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta končí rovněž dnem uzavření smlouvy na 

plnění veřejné zakázky nebo zrušením poptávkového řízení. Účastníku poptávkového řízení 

vzniká podáním nabídky předsmluvní odpovědnost ve smyslu § 1729 o.z. Neposkytne-li 

vybraný dodavatel součinnost nezbytnou k uzavření smlouvy v souladu s jeho nabídkou 

podanou v poptávkovém řízení, vzniká zadavateli nárok na náhradu škody ve smyslu § 1729 

odst. 2 o.z. 

 

9. Způsob podání nabídky 

9.1. Nabídku lze podat ve lhůtě pro podání nabídek výhradně v listinné podobě v řádně 

uzavřené obálce, a to osobně nebo poštou na adresu sídla zadavatele: Západočeská 

univerzita v Plzni, Univerzitní 8 (podatelna – v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 

hodin), 301 00 Plzeň. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly navzájem 

pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím 

z nabídky a byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

9.2. Zadavatel doporučuje označit obálku názvem veřejné zakázky a textem „NEOTEVÍRAT 

– VZMR“ a identifikačními údaji dodavatele (min. v rozsahu obchodní firma/jméno 

příjmení, IČO). Nabídka bude obsahovat datový nosič (CD, flashdisk nebo paměťová 

karta) s nabídkou v elektronické podobě (viz rovněž čl. 10.6. této ZD). 

 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

10.1. Nabídka bude podána písemně ve formě a způsobem dle čl. 9 této ZD. 

10.2. V nabídce bude identifikována osoba, která dodavatele zastupuje v poptávkovém řízení, 

resp. je oprávněna podat nabídku (dále jen „oprávněná osoba“). Součástí nabídky musí 

být i doklad, z něhož plyne právo oprávněné osoby jednat za účastníka poptávkového 

řízení. 

10.3. Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který 

z účastníků společné nabídky je v poptávkovém řízení oprávněn jednat. Odeslání a 

doručení písemnosti tomuto dodavateli se považuje za odeslání a doručení každému 

účastníkovi společné nabídky. 

10.4. Varianty nabídky se nepřipouští. 

10.5. Účastník poptávkového řízení podá nabídku včetně všech požadovaných dokumentů 

uvedených v obsahu nabídky, který je součástí krycího listu nabídky (vzor v příloze č. 1 

této ZD). 

10.6. Součástí nabídky bude návrh pojistné smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word/MS 

Excel (doc, docx, xls, xlsx) nebo v editovatelném formátu *.pdf, který bude zohledňovat 

obchodní podmínky stanovené v čl. 15 této ZD. Tento požadavek zadavatele se 

nevztahuje na všeobecné obchodní či pojistné podmínky, příp. další dokumenty, jež 

budou nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

10.7. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



Stránka 4 z 8 

10.8. Zadavatel doporučuje nabídku členit do samostatných částí, řazených v nabídce za 

sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 

Nabídka bude obsahovat: 

1. krycí list nabídky, 

2. návrh pojistné smlouvy, 

3. doklad prokazující základní a profesní způsobilost – čestné prohlášení, 

4. datový nosič s kompletní nabídkou.  

 

11. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny, tj. celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Za výhodnější se 

považuje nižší nabídková cena. V případě rovnosti celkové nabídkové ceny více dodavatelů 

(dále jen „shodné nabídky“) se rozhodne o pořadí shodných nabídek losem za účasti zástupců 

dotčených dodavatelů. Nabídka vylosovaného dodavatele bude považována za výhodnější ze 

shodných nabídek. Losování proběhne pouze v případě, že bude jeho provedení nezbytné 

s ohledem na předpokládaný průběh poptávkového řízení, tj. zejm. pokud bude shoda 

u nabídek, jež by byly po provedeném hodnocení nabídkami nejvýhodnějšími. 

 

12. Způsob zpracování nabídkové ceny 

12.1. Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a dalších kurzových či finančních vlivů po 

celou dobu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci. 

12.2. Účastník poptávkového řízení je povinen prokázat nabídkovou cenu předložením 

vyplněné přílohy č. 2 této ZD, tj. vyplněním žlutě zvýrazněných buněk. Celková 

nabídková cena se dopočte automaticky po doplnění jednotkových cen. Tato příloha 

musí být nedílnou součástí návrhu pojistné smlouvy. 

12.3. Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude uvedena v krycím listu nabídky (vzor 

v příloze č. 1 této ZD). 

 

13. Kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace v níže uvedeném rozsahu a formě. 

Základní a profesní způsobilost prokazuje dodavatel formou čestného prohlášení (vzor 

prohlášení je uveden v příloze č. 1 této ZD).  

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od účastníka poptávkového řízení předložení originálu 

či úředně ověřené kopie dokladu prokazujícího splnění základní a profesní způsobilosti dle čl. 

13.1. a 13.2 této ZD. 

Kvalifikaci lze prokazovat rovněž obdobně jako v zadávacím řízení, tj. ve smyslu § 87 ZZVZ, 

§ 228 ZZVZ a § 234 ZZVZ. 

13.1. Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který není nezpůsobilý ve smyslu ust. § 74 ZZVZ. 

13.2. Profesní způsobilost  

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který je držitelem oprávnění k předmětu podnikání: 

Pojišťovací činnost podle zákona č. 277/2009 Sb. 



Stránka 5 z 8 

13.3. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje. 

13.4. Technická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje. 

 

14. Poddodavatelé 

Zadavatel nepožaduje žádné informace o poddodavatelích. 

 

15. Obchodní podmínky, platební podmínky a další požadavky zadavatele 
15.1. Nedílnou součástí nabídky účastníka poptávkového řízení musí být návrh smlouvy, který 

musí plně akceptovat veškeré požadavky stanovené zadavatelem v této ZD, a to jak 

požadavky věcné a technické, tak požadavky právní, finanční a smluvní. Návrh smlouvy 

musí dále obsahovat podmínky, za nichž účastník poptávkového řízení nabízí plnění 

veřejné zakázky. V případě, že bude účastník poptávkového řízení předkládat tzv. 

formulářovou smlouvu, připouští zadavatel, aby dále uvedené obchodní a platební 

podmínky byly uvedeny v samostatné příloze smlouvy s tím, že budou nadřazeny 

ostatním přílohám pojistné smlouvy. 

15.2. Návrh smlouvy bude rovněž obsahovat obecné náležitosti vyplývající ze smluvního 

vztahu mezi zadavatelem a dodavatelem. 

15.3. Účastník poptávkového řízení není oprávněn odkázat v návrhu smlouvy na pojistné, 

všeobecné či jiné související podmínky uvedené na webových stránkách apod. 

V případě, že smlouva bude odkazovat na všeobecné obchodní či pojistné podmínky 

dodavatele, musí být tyto nedílnou součástí návrhu smlouvy v nabídce účastníka 

poptávkového řízení. V případě změny všeobecných obchodních či pojistných podmínek 

dodavatele je dodavatel povinen změny oznámit zadavateli bez zbytečného odkladu 

před nabytím účinnosti jejich aktualizace nebo změny. Jakákoliv změna všeobecných 

obchodních či pojistných podmínek dodavatele, která zhorší postavení zadavatele, je 

neúčinná. 

15.4. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění a požadavky 

Zadavatele uvedené v této ZD. 

15.5. Smluvní cena sjednaná v pojistné smlouvě je stanovena jako nejvýše přípustná a nesmí 

být v průběhu plnění předmětu této veřejné zakázky překročena ani zvýšena (s výjimkou 

změny rozsahu služeb apod. provedené ve formě dodatku smlouvy). Smluvní cena 

zahrnuje veškeré náklady a výdaje dodavatele vynaložené v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky. 

15.6. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu 3 (tří) let, přičemž pojistné období se sjednává na 

dobu 1 (jednoho) kalendářního roku. Ze strany dodavatele je možné pojistnou smlouvu 

vypovědět pouze ke konci roku každého ročního pojistného období, tedy vždy až po 

uplynutí 12 (dvanácti) měsíců. Výpověď musí být doručena zadavateli nejpozději do 3 

(tří) měsíců přede dnem, ve kterém uplyne pojistné období. Zadavatel má právo 

pojistnou smlouvu vypovědět kdykoliv, pokud k její výpovědi budou dány zákonné nebo 

smluvní výpovědní důvody. Smluvními výpovědními důvody, pro které může být smlouva 

vypovězena, jsou zejména opakovaná porušení smlouvy a smluvních podmínek ze 

strany dodavatele. Výpovědní lhůta (v případě výpovědi ze strany zadavatele) činí 

minimálně 2 (dva) měsíce a začíná běžet první den následujícího kalendářního měsíce 

po doručení výpovědi dodavateli. Obě smluvní strany vylučují aplikaci výpovědi pojistné 

smlouvy dle ust. § 2805 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zadavatel může 



Stránka 6 z 8 

odstoupit od smlouvy z důvodu závažného porušení smluvní povinnosti stanovené ve 

smlouvě nebo z důvodu stanovených v zákoně. Dodavatel může odstoupit od smlouvy 

pouze z důvodů stanovených v zákoně. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem, 

kdy bude písemné odstoupení smluvní strany odstupující doručeno druhé smluvní 

straně. 

15.7. Pojistná smlouva, jakož i případné spory z ní, bude řešena v souladu s právním řádem 

České republiky. Vlastní příslušnost soudu pro všechny spory z uzavřené pojistné 

smlouvy se bude řídit dle sídla zadavatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

15.8. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a že zadavatel předmětnou smlouvu 

uveřejní v registru smluv. 

15.9. Jakékoliv změny či doplnění uzavřené pojistné smlouvy včetně změny cen za 

poskytování předmětu veřejné zakázky či jiných změn, které smlouva výslovně 

upravuje, mohou být učiněny výhradně písemnými dodatky k pojistné smlouvě 

schválenými oběma smluvními stranami. Takové změny či doplnění však musí být 

v souladu s relevantními ustanoveními zákona. 

15.10. Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele.  

15.11. Dodavatel se zavazuje ve věci plnění uzavřené pojistné smlouvy, po nabytí její 

účinnosti, jednat se samostatným zprostředkovatelem zadavatele, který bude 

dodavateli oznámen zadavatelem spolu s předložením jeho zplnomocnění 

k zastupování. 

15.12. Dodavatel je povinen sdělit zadavateli ve lhůtě nejpozději 30 (třicet) dnů po skončení 

kalendářního roku, v němž trvala účinnost smluv na plnění veřejné zakázky, v jaké 

souhrnné výši byla z jeho strany poskytnuta úplata (max. do výše 15 % souhrnného 

pojistného zadavatele) samostatnému zprostředkovateli zadavatele za plnění přímo 

související s plněním předmětné pojistné smlouvy za předcházející kalendářní rok. 

15.13. Vznik škodné události bude zadavatel dodavateli oznamovat prostřednictvím 

samostatného zprostředkovatele bez zbytečného odkladu. 

15.14. Uzavřená pojistná smlouva na plnění této veřejné zakázky se po uplynutí sjednané 

doby účinnosti nebude prodlužovat. 

15.15. Platební podmínky: 

15.15.1 zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoli zálohy; 

15.15.2 pojistné bude sjednáno jako běžné;  

15.15.3 platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč); 

15.15.4 pojistné bude zadavatelem uhrazeno ve 3 (třech) splátkách, vždy za 

příslušné pojistné období (rok); výše splátek musí odpovídat délce 

jednotlivých pojistných období; 

15.15.5 pojistné bude uhrazeno vždy na začátku příslušného pojistného období; 

předpis pojistného musí být zadavateli dodavatelem doručen nejpozději do 

konce předchozího pojistného období a nejdříve 3 (tři) měsíce před 

začátkem příslušného pojistného období; 

15.15.6 všechny daňové doklady a předpisy pojistného musí obsahovat náležitosti 

řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; 



Stránka 7 z 8 

15.15.7 splatnost daňových dokladů včetně předpisu pojistného se sjednává na 30 

kalendářních dnů od jejich obdržení zadavatelem. 

15.15.8 cena (pojistné) nebude měněna v souvislosti s hodnotou kurzu české koruny 

vůči zahraničním měnám či jinými faktory na měnový kurz a stabilitu měny; 

15.15.9 navýšení pojistného při nepříznivém škodním průběhu se nepřipouští. 

15.16 Při plnění předmětu pojistné smlouvy může vyvstat nutnost provedení změn 

v rozsahu poskytování služby. Zadavatel si proto vyhrazuje právo změny smlouvy 

odpovídající: 

15.16.1 změně v počtu dronů ve flotile, pro něž bude služba poskytována, 

15.16.2 změně územního rozsahu pojištění u vybraných dronů (i jednorázově), 

15.16.3 ve změně pojistné doby u vybraných dronů, 

15.16.4 změně limitu pojistného plnění (např. v návaznosti na nově vydané či 

aktualizované Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)). 

15.16.5 Výše uvedené vyhrazené změny smlouvy se budou realizovat na základě 

písemného dodatku ke smlouvě. 

15.16.6 Při změně smlouvy bude výše pojistného odpovídat cenám uvedeným 

dodavatelem v tabulce „Rozsah pojištění včetně seznamu dronů“, která 

tvoří přílohu č. 2 této ZD, tj. bude poměrně navýšeno nebo kráceno podle 

sjednaných jednotkových cen daného plnění. Pokud není možné cenu (výši 

pojistného) ze smlouvy poměrně stanovit dle přechozí věty, bude cena 

stanovena jako cena v místě a čase obvyklá. 

 

16. Součinnost vybraného dodavatele 

16.1. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky v rozsahu dále stanoveném v tomto čl. ZD, a to ve 

lhůtě nejpozději do 5 pracovních dní od doručení výzvy zadavatele. 

16.2. Zadavatel dále požaduje poskytnutí nezbytné součinnosti pro řádné uveřejnění uzavřené 

smlouvy v registru smluv (viz § 5 zák. č. 340/2015 Sb.).  

16.3. Smlouva, resp. všechny její součásti (přílohy), které obsahují osobní údaje nebo jiné 

údaje, jež nemohou být uveřejněny bez jejich znečitelnění, musí být zadavateli 

předloženy i v editovatelné podobě, popř. musí být zadavateli poskytnuta součinnost 

nezbytná k řádnému uveřejnění v registru smluv a nutnému znečitelnění údajů, jež 

nemohou být uveřejněny. Součásti smlouvy, v nichž nebude nutné znečitelňovat žádné 

údaje, je možné předložit ve formátu PDF s textovou vrstvou (tj. nikoliv prostý sken). 

Zadavatel za účelem uveřejnění smlouvy v registru smluv uvítá předložení návrhu 

smlouvy vč. všech příloh ve formátu kompatibilním s docx/xlsx.  

16.4. K poskytnutí součinnosti bude vybraný dodavatel vyzván po rozhodnutí zadavatele 

o jeho výběru. 

 

17. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

Nejsou stanoveny. 

 

18. Ostatní údaje týkající se poptávkového řízení 

18.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení poptávkového řízení i bez udání důvodu a právo 

změny a doplnění zadávacích podmínek. 



Stránka 8 z 8 

18.2. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v poptávkovém řízení bude 

probíhat písemně a v českém jazyce. 

18.3. Účastník poptávkového řízení nemá nárok na kompenzaci nákladů, které mu vzniknou 

v souvislosti s vypracováním a podáním nabídky ani nárok na náhradu škody dle § 1729 

odst. 2 o.z. v případě zrušení poptávkového řízení. 

18.4. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat při posouzení nabídky rovněž obdobně podle 

ust. § 113 ZZVZ. 

18.5. Veškeré změny, doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace, resp. zadávacích 

podmínek a rovněž oznámení o výběru dodavatele, popř. rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele nebo zrušení poptávkového řízení bude uveřejněno na profilu zadavatele u 

odkazu dle čl. 1 této ZD. Zadavatel doporučuje průběžně tyto stránky sledovat. 

 

19. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (ZD). Žádost v písemné 

formě musí být doručena (e-mailem) kontaktní osobě zadavatele uvedené v čl. 1 této ZD 

nejpozději čtyři (4) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Poskytování vysvětlení zadávacích podmínek 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávacích podmínek (ZD), případně další související 

dokumenty, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele (včetně 

přesného znění žádosti dodavatele) stejným způsobem, jakým byla poskytnuta tato ZD. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí 

žádosti. Telefonické poskytování vysvětlení zadávacích podmínek je vyloučeno. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Vzorové dokumenty pro podání nabídky ve formátu MS Excel 

               (Krycí list, Kvalifikace - způsobilost)  

Příloha č. 2 – Rozsah pojištění včetně seznamu dronů (flotila) 

Příloha č. 3 - Rozhodnutí o vydání oprávnění k provozu bezpilotního systému 

 
 
 
 
 
V Plzni dne: viz elektronický podpis 
 
 
 
Západočeská univerzita v Plzni 
Ing. Petr Hofman 
kvestor 


		2022-08-02T14:54:52+0200
	Ing. Petr Hofman




